Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 20:10
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/jl-audio-jx10001d-jx-10001d-jx-1000-1d-monoblock-p-6250.html
JL AUDIO JX1000/1D JX 1000/1D JX 1000 1D
MONOBLOCK
Cena 1 849,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Producent JL AUDIO
Opis produktu
JX 1000/1D - jednokanałowy wzmacniacz pracujący w klasie D.
Seria "JX" wzmacniaczy samochodowych to kompromis pomiedzy jakością a ceną, doskonałe wyposażenie oraz właściwości
foniczne gwarantują doskonałą jakość brzmienia za niewielkie pieniądze. Ta seria posiada zwrotnice drugiego rzędu (12dB/okt)
z płynną regulacją częstotliwości, pozwalającą na dokładne zestrojenie systemu przedniego, jak również nie jednego
subwoofera. W tych wzmacniaczach zastosowano bardzo stabilny układ zasilania, co pozwala na pracę przy stosunkowo
niskich obciążeniach.
Parametry techniczne:
Moc RMS:
14,4V: 1x500W4Ω lub 1x750W/3Ω lub 1x1000W/2Ω
12,5V: 1x500W4Ω lub 1x700W/3Ω lub 1x900W/2Ω
Współczynnik tłumienia @ 4 Ω >1000 / 50 Hz
Współczynnik tłumienia @ 2 Ω >500 / 50 Hz
Pasmo przenoszenia: 20 Hz - 150 Hz
Sygnał/szum: >75 dB
THD: 14,4: <1%@2Ω na kanał
Napięcie na wejściu @ RCA 200 mV - 4 V RMS
Napięcie na wejściu @ High-Level 2 V - 10 V RMS
Zalecany bezpiecznik zewnętrzny: 80 A
Nachylenie zbocza zwrotnicy LPF (dB/Octave) 12 dB
Zakres zwrotnicy LPF: 50-200 Hz
Bass Boost EQ 0 do +12 dB @ 45 Hz
Wymiary: wys. 53 mm - szer. 278 mm - głęb. 195 mm
Waga: 1.70 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold